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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

PËR MIRATIMIN E PROJEKTIT ‘FUSHATA E EDUKIMIT TË ZGJEDHËSVE NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË NËPËRMJET MEDIAVE TË SHKRUARA DHE MEDIAVE AUDIO-VIZIVE’
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 14.04.2009, me pjesëmarrjen e: 
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RISTANI-


Kryetar

Dëshira 
SUBASHI -


Nënkryetar
Artan

LAZAJ-



Anëtar

Hysen 

OSMANAJ-


Anëtar

Klement
ZGURI-


Anëtar

Pandeli
VARFI-



Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtar

shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Miratimin e projektit  ‘Fushata e edukimit të zgjedhësve në Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë nëpërmjet mediave të shkruara dhe mediave audio-vizive’ 
BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1 dhe 9 të ligjit nr. 10019, datë 29.02.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,  i ndryshuar, si dhe Vendimi nr. 25 dt. 11.03.2009, “Për miratimin në parim të strategjisë së marrëdhënive me publikun në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 2009” 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur, 

V Ë R E N

Në kuadër të zbatimit të programeve për edukimin zgjedhor të shtetasve Zyra Mardhënive më Publikun ka paraqitur projektin ‘Fushata e edukimit të zgjedhësve në Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, nëpërmjet mediave të shkruara dhe mediave audio-vizive’.  Ky projekt është në përputhje me Strategjinë e KQZ-së për Marrëdhëniet me Publikun për vitin 2009, miratuar me vendimin nr.25, datë 11.03.2009, si dhe në zbatim të detyrimit ligjor, të përcaktuar në Kodin Zgjedhor, që ka Komisioni Qendror i Zgjedhjeve për zbatimin e programeve të edukimit zgjedhor të shtetasve. 

PËR KËTO ARSYE

Bazuar në nenin 21, pika 1 dhe 9 të ligjit nr. 10019, datë 29.02.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, 
V E N D O S I

1. Miratimin e projektit ‘Fushata e edukimit të zgjedhësve në Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, nëpërmjet mediave të shkruara dhe mediave audio-vizive’,  sipas materialit bashkëlidhur.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
OBJEKTIVAT
APLIKIMI
1
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                                       Nr. 43 i Vendimit       Data 14.04.2009  e Vendimit    Ora 10.00 e Vendimit 
Për miratimin e projektit “Fushata e edukimit të zgjedhësve në Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, nëpërmjet mediave të shkruara dhe mediave audio-vizive”
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